
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2019 - PR

7/2019

7/2019

14/01/2019

18/01/2019

Folha:  1/1

Item

1 200,000

Quantidade

HRS

Unid

Caminhão Basculante, 6x4 - Equipado com 

Especificação

________

Marca

160,0000

Preço Unit. Máximo

32.000,0000

Total Preço Máximo

implemento de caixa de carga basculante 

com capacidade mínima de transporte de 

15m³; ano de fabricação não inferior a 

2010; Hora efetivamente trabalhada. 

Inclusos transporte ou Deslocamento, 

operador especializado, combustível e 

Manutenção imediata. (18476)

2 500,000 HRS Escavadeira Hidráulica sobre esteira. ________ 260,0000 130.000,0000

Potência mínima de 150hp, com peso 

operacional mínimo de 21.000 Kg; braço 

com no mínimo 7m, ano de fabricação não 

inferior a 2013; Hora máquina 

efetivamente trabalhada. Inclusos 

transporte ou Deslocamento, operador 

especializado, combustível e Manutenção 

imediata. (18475)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 162.000,0000


